MacTow

Trode

Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/kubek-szklanka-arcoroc-bock-szklo-sodowe-250ml-zestaw-6szt-hendi-
e7104-p-45081.html

Opis produktu

Numer producenta: E7104

Kubek Arcoroc Bock - komplet 6 sztuk.
Cechy produktu:- wykonany z wysokiej jakosci szkta sodowego- odporny na obicia i szok termiczny- nowoczesna
technologia wykonczenia krawedzi szkta- sztaplowane - pozwala na oszczednos$¢ miejsca- sprzedawane tylko w opakowaniach

zbiorczych

Kubek szklanka Arcoroc BOCK szkto
sodowe 250ml zestaw 6szt. - Hendi

E7104

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Parametry:- pojemnos¢: 0,251- wymiary: (H)89mm

W zestawie:- szklanka 6szt.

Dane aktualne na dzien: 06-03-2026 21:43

47,85 zt
Dostepny

48 godzin
E7104

E7104
883314110111
1005459
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